
Znak sprawy: GPIZP.271.27.2022 

 
 

Gaszowice, dnia 03.11.2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: GPIZP.271.27.2022 

Nazwa zadania: Remont drogi gminnej  - ul. Krótkiej w Szczerbicach 

 

 Zgodnie z art. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Gmina Gaszowice informuje:  

  

W terminie do dnia 03.11.2022 r. godz. 12.00 złożono następujące oferty: 

L.p. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena brutto Inne informacje 

1. 
Przedsiębiorstwo 
Budownictwa Drogowego 
Sp. z o.o.  

ul. Gliwicka 179 A 
44-207 Rybnik  

307 559,64 zł 
Okres udzielonej gwarancji: 

48 miesięcy 

2. 
Przedsiębiorstwo Usług 
Technicznych INFRAGO mgr 
Dominika Ogrodowska 

ul. Tulipanowa 38 
44-264 Jankowice 

319 878,10 zł 
Okres udzielonej gwarancji: 

48 miesięcy 

3. 
 Certigos Engineering sp. z 
o.o. 

 ul. Brzezińska 8a 
44-203 Rybnik 

 310 558,58 zł 
Okres udzielonej gwarancji: 

48 miesięcy 

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-03T14:26:35+0100




